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DANE ZAMÓWIENIA DANE ZAMAWIAJĄCEGO              RODO    TAK   NIE
Data Imię i nazwisko 

Numer zamówienia 
Adres 

Dystrybutor 

Rabat Telefon 

E-mail do FV E-mail

Cena brutto 

DANE DO WYSYŁKI 

Imię i nazwisko/nazwa 

Adres 

Telefon 

ROZMIAR

WYPOSAŻENIE DODATKOWE (płatne) 
Wkładka siedziska i pleców Liner  S1 1200 zł

900 zł

1500 zł
900 zł

1500 zł

N72310 

900 zł

900 zł

900 zł

Kamizelka rozpinana S

900 zł

900 zł

UWAGI 

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE 
Rama z regulacją oraz tiltem 
Zagłówek 
Wkładka toaletowa (nocnik) 
Regulowane podłokietniki 

Klin 

NR SERYJNY

 Rozmiar S
(13 500 zł)      n72012

Rozmiar M
(14 500 zł)      n72024

 Rozmiar L
(15 000 zł)      n72036

WYMIARY 

A cm 

B cm 

C cm 

D cm 

E cm 

F cm 

G cm 

Waga kg 

Regulowane podnóżki 

Wkładka siedziska i pleców Liner  S2 N72322

Wkładka siedziska i pleców Liner  S3 N72334 

Wkładka siedziska i pleców Liner  S4 N72346 

Wkładka siedziska i pleców Liner  S5 N72668 

Wkładka siedziska i pleców Liner  S6 N72679 

Wkładka siedziska i pleców Liner  S7 N84981 

Kamizelka rozpinana M
Kamizelka rozpinana L
Kamizelka rozpinana XL
Kamizelka "motylek" S
Kamizelka "motylek" M
Kamizelka "motylek" L
Kamizelka "motylek" XL

1750 zł

2000 zł

900 zł
900 zł

900 zł

Podparcie przednie S
Podparcie przednie M/L

600 zł

600 zł

N72139

N72140

N72723

N94019 

N72152 

N72164 

N72759

N94020

N72127

N72188 

SEAHORSE PLUS - Siedzisko ortopedyczne do kąpieli i toalety

Liner - wkładka siedziska i pleców, grubość do wyboru:
Dla rozmiaru S 

Parametr
Liner S1
N72310 

Liner S2
N72322 

Brak 
wkładki 

Głębokość siedziska 327 mm 355 mm 374 mm 

Szerokość siedziska 
 z tyłu 

258 mm 294 mm 332 mm 

Szerokość siedziska 
 z przodu 

294 mm 334 mm 365 mm 

Dla rozmiaru M 
Parametr

Liner S3
N72334 

Liner S4
N72346 

Brak 
wkładki 

Głębokość siedziska 425 mm 457 mm 470 mm 

Szerokość siedziska 
 z tyłu 

303 mm 339 mm 378 mm 

Szerokość siedziska 
 z przodu 

353 mm 393 mm 423 mm 

Dla rozmiaru L 
Parametr

Liner S5
N72668 

Liner S6
N72679 

Liner 7
N84981 

Brak 
wkładki 

Głębokość siedziska 455 mm 455 mm 455 mm 488 mm

 

Szerokość siedziska 
 z tyłu 

411 mm 447 mm 375 mm 477 mm 

Szerokość siedziska 
 z przodu 

460 mm 500 mm 420 mm 530 mm 

L  N99108Pas biodrowy S  N99089  500 złM  N99091
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